
Personale assegnato al Dipartimento provinciale di CZ

Cognome e Nome Servizio Tematico Mansioni
Ulteriori
incarichi Telefono

E mail istituzionale
del servizio

Mieliorino Clemente
DIRETTORE DAP vrA/vAs 0961.731268

int.322
c.migliorino@arpacal.it

Bitonti Simona
Settore Amm. Comando in uscita s.bitonti@ arpaca l.it

De Virsilio Tullio
Settore Amm. Protocollo gen. 0961.731268

int. 323
t.devirgilio@arpaca l.it

D'Onofrio Valentino
Settore Amm. Gestione Personale Referente Privacy o96L.73L268

in t .316
v.donofrio@arpacal.it

Gabriele Giulio
Settore Amm. segfeteria del Direttore 096r.731268

int. 302
g.gabriele@arpacal.it

Giuliano Giuseppe Dirie.

Settore Amm. Distacco g.giuliano@arpacal.it

Militano Raffaele
Settore Amm. Protocollo Missioni 0961.731268

int. 314
r.militano@arpacal.it

Nucaro Antonio
Settore Amm. Gestione economato o96t.73L268

in t .312
a.nucaro@arpacal.it

Ripepe Alessandra
Settore Amm. Gestione Acquisti 0961.731268

int. 314
a.ripepe@arpacal.it

Talarico Fabio
Settore Amm. Protocollo gen. 0961.731268

int. 323
f.talarico@arpacal.it

Barillari Emanuela
Lab. Bionaturalistico Metodiche analitiche 0961.731268

int. 326
e.barillari@arpacal.it

Bulotta Giorsia
Lab. Bionaturalistico Metodiche analitiche 096I.73L268

int. 326
g.bulotta@arpacal.it

Canino Rosario
Lab. Bionatural ist ico Metodiche analitiche 0961.731268

int. 326
r.canino@arpacal.ít

Casaburi Filomena Dir
Lab. Bionaturalistico 0961.731268

int. 326
f.casaburi@arpacal.it

Dragone Melania
Lab. Bionatural ist ico Metodiche analitiche o96L.73t268

int. 326
m.dragone@arpacal.it

Folino Gallo luigi
Lab. Bionatural ist ico Metodiche analitiche 0961.731268

int. 326
l.folinogallo@arpacal.it

Tomaino Carmine
Lab. Bionatural ist ico Metodiche analitiche o96L.731268

int. 326
c.tomaino@arpacal.it

Bruno Riccardo
Serv. Tem. Acque Campionamenti acque

balneaz., acoue di scarico
0961.61618 r.bruno@arpacal.ít

Colasanto Luieia
Serv. Tem. Acque Campionamenti acque di

balneaz., acque di scarico
0961.61618 l.colasanto@arpacal.it

Felicetta Cristina
Serv. Tem. Acque Campíonamenti acque di

balneaz,, acque di scarico
Referente serv. 0961.61618 c.felicetta@arpacal.it

Piccoli Rosalba
Serv. Tem. Acque Campionamenti acque

balneaz., acque di scarico
0961.61618 r.piccoli@arpacal.it

Serratore Giuseooe
Serv. Tem. Acque Campionamenti acque

balneaz., acque di scarico
0961.61618 g.serratore@arpacal.it

Coppola Salvatore
Verifiche lmpiant. Verif. lmp. Sollevamento,

appar. a pressione
o96L.73L268
int. 303

s.coppola@arpacal.it

Ruberto Peppino
Verifiche lmpiant. Distacco Sindacale p.ruberto@arpacal.it

Santorelli Rosse!la
Verifiche lmpiant. Verif. lmp. Sollevamento,

appar. a pressione
0961.731268
int. 303

r.santorelli@arpacal.it

Caldarola Filomeno
Serv. Radiaz. e Rum. Radiazioni non ionizzanti o96t.73t268

int. 310
f.caldarola@arpacal.it

Lucia Giuseooe
Serv. Radiaz. e Rum. Rumore 0961.731268

int. 306
g.lucia@arpacal.it

Procopio Salvatore
Serv. Radiaz. e Rum. Metodiche analitiche Lab.

fisico
Controllo Gas
Radon

0961.731268
int.306

s.procopio@arpacal.it

Cerminara Pasoualino

Serv.Suolo e Rif iut i Controlli suolo, sottosuolo,
falde, autor. AlA, Unica,
semplificata

VIA/VAS o96L.731268
int.307

p.cerminara@arpacal.it

Chirico'Valerio

Serv. Suolo e Rifiuti Controlli suolo, sottosuolo,
falde, autor. AlA, Unica,
semplificata

Referente serv. 0961.731268
int. 307

v.chirico@arpacal.it

Cuiuli Enzo

Serv. Suolo e Rifiuti Controlli suolo, sottosuolo,
falde, autor. AlA, Unica,
semplificata

Componente
Ufficio DEC Del.
3312016

0961.731268
int. 306

e.cuiuli@arpacal.it

Folino Gallo Michele
Serv. Suolo e Rifiuti Comando in uscita dal

28lO9lL6
m.folinogallo@arpacal.it

Greco Daniele
Serv. Suolo e Rifiuti comando in entrata dal

28/Lrlt6
0961.731268
int.306

d.greco@arpacal.it
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MerinRolo lvan

Serv. Suolo e Rifiuti Controlli suolo, sottosuolo,
falde, autor. AlA, Unica,
semolificata

Capo progetto
Delibera 448/16

0961.731268
int.307

i.meringolo@arpacal.it

luliano Francesco

Serv. Tem. Aria Rilev. Emissioni in
atmosfera, rilevaz. Qualità
arÌa

Validaz. dati o96L.73L268
int. 309

f.iuliano@ arpacal. it

Morabito Annalisa

Serv. Tem. Aria Rilev. Emissioni in

atmosfera, rilevaz. Qualità
aria

Referente o96L.73L268
int. 309

a.morabito@arpacal.it

Lamazza Lucia Serv. Al im. e Bevande
Campionam. Acque

ootabili

Referente 0961.731268
int.305

l.la mazza @ a rpaca l. it

Caoonio Domenico Serv. Alim. e Bevande
Campionam. Acque
notabili

Sistemi Gestione
qualità

0961.731268
int. 305

d.ca pon io@ a rpaca l. it

Bertucci Raffaele
Lab. Chimico Metodiche analitiche 0961.731268

int. 336
r.bertucci@arpacal.it

Calabria Adelaide
Lab. Chimico Metodiche analitiche 0961.731268

int. 336
a.calabria @arpacal.it

Panucci Franco
staff Direttore Manutenz. Mezzi di serv. 096r.73L268

int.325
f.panucci@arpacal.it

Scicchitano Giuseppe
Lab. Chimico Metodiche analitiche 0961.731268

int. 336
g.scicchitano@arpacal.it

Sacco lolanda
Lab. Chimico Metodiche analitiche Gruppo Marine

Stratesv
0961.731268
int. 336

i.sacco@arpacal.it

D'ambrosio Roberta
Lab. Chimico Metodiche analitiche 0961.731268

in t .336
r.dam brosio@arpacal.it

Solano Rosa
Lab. Chimico Supporto Lab. Chimico 0961.731268

int. 335
r.solano@arpacal.it

Ventrice Domenica Dir
Lab. Chimico Metodiche analitiche 0961.31469 d.ventrice@arpaca l.it

Zakrzewska Aneta
Lab. Chimico Metodiche analitiche 0961.731268

int. 336
a.zakrzewska@ arpacal.it

Lucchese Marco
Amm. Perif .  di  sistema Gest. Rete informatica 0961.732500

int. 235
m.lucchese@arpacal.it

Sola Paride Amm. Perif. di sistema
Gest. Rete informatica 0961.732500

int. 235
p.sola@ arpacal.it

Bruno Mario Acc. Camoioni
Registr. Campioni Referente serv. 0961.731268

int. 325
m.bruno@arpacal.it

Crocco Gianfranco Acc. Campioni
Registr. Campioni o96L.73L268

int. 325
g.crocco@arpacal.it

Bonfiglio Annelio Acc. Camoioni
ReBistrazione Campioni 0961.731268

int. 325
a.bonfiglio@arpacal.it


